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Pasivo

Captacion tradicional
Depositos de exigibilidad inmediata
Depésitos a plazo
Publico en general
Mercado de dinero
Bonos bancarios

Préstamos interbancarios y de otros organismos
De exigibilidad inmediata
De corto plazo
De largo plazo

Operaciones con valores y derivadas
Saldos acreedores en operaciones de reporto
Operaciones con instrumentos financieros derivados

Otras cuentas por pagar
ISRy PTU por pagar
Acreedores diversos y otras cuentas por pagar

Obligaciones subordinadas en circulacion

Créditos diferidos

Total pasivo

Instituciones Bancarias
Banorte

$76,471,516

54,333,192
7,126,396
0

137,931,104

2,563,367
2,552,527
9,938,522

15,054,416

287,470
198,550

486,020

1,663,906
4,339,736

6,003,642

4,554,427

83,024

$164,112,633



